1

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                   КАРАР

О внесении изменении в некоторые нормативно правовые акты Исполнительного
комитета Актанышского муниципального района

 Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от
18.09.2020 №1492 “Об общих требованиях к нормативным правовым актам,
муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том
числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным
предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ,
услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской
Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской
Федерации” от 30 сентября 2021г. №1662, Исполнительный комитет Актанышского
муниципального района постановляет:
 1. В постановление Исполнительного комитета Актанышского
муниципального района от 06.07.2017г. №ПР-112 «О предоставлении субсидий
некоммерческим организациям, не являющимся государственными
(муниципальными) учреждениями» внести следующие изменения:

 1.1. в разделе 4 слово «контроля» заменить словами «контроля
(мониторинга)»:

 2. В постановление Исполнительного комитета Актанышского
муниципального района от 16.08.2017г. №ПР-132 «О предоставлении субсидий
(кроме субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты
капитального строительства государственной (муниципальной) собственности
или приобретения объектов недвижимого имущества в государственную
(муниципальную) собственность) некоммерческим организациям, не
являющимися государственными (муниципальными) учреждениями»» внести
следующие изменения:

 2.1. в разделе 4 слово «контроля» заменить словами «контроля
(мониторинга)».

3. В Постановление Исполнительного комитета Актанышского
муниципального района от 21.12.2018 №ПР-325 «Об утверждении порядка и
перечня случаев оказания на возвратной и (или) безвозвратной основе за счет
средств местного бюджета дополнительной помощи при возникновении
неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Актанышского муниципального района Республики Татарстан» внести

следующие изменения:

3.1. в разделе 4 слово «контроля» заменить словами «контроля (мониторинга)».

Тел. (85552) 3-44-22, факс (85552)  3-44-14, E-mail: aktanysh@tatar.ru, www.aktanysh.tatarstan.ru

http://www.aktanysh.tatarstan.ru/

 2

4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня
официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте района
на официальном портале правовой информации Республики Татарстан по адресу
http://pravo.tatarstan.ru/, а также Портале муниципальных образований Республики
Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу
http://aktanysh.tatarstan.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Руководителя                                                        Л.Ф. Нурлыева

http://pravo.tatarstan.ru/
http://aktanysh.tatarstan.ru/